

Ny startup-hub sätter Åre på kartan som startup-destination

Den 2:a januari 2017 öppnar startup-hubben House Be i Åre. Målet är att göra Åre till en attraktiv destination för startups. House Be kommer att erbjuda entreprenörsanda, tillgång till finansiärer och de bästa förutsättningarna för företagande. Åre ger möjligheten att kombinera passion på jobbet med passion utanför jobbet. Bakom satsningen står tre profiler med lång erfarenhet inom startup och tech tillsammans med ett starkt lokalt nätverk.

I Åre har det fram tills nu saknats en hub för entreprenörer som vill flytta dit eller redan bor där. House Be vill stå för en inspirationsrik miljö som andas tech och startup. En plats där man kan få energi av andras kreativitet samt få tillgång investerare. Målgruppen är företag som redan finns i Åre men också entreprenörer från hela Sverige och världen som vill förena företagandet med intressen utanför jobbet.

- Vi vet att det finns många som vill kunna dela sin passion utanför arbetet med sin passion på arbetet. Vi startar House Be för alla entreprenörer som brinner lika mycket för sin tid på och utanför jobbet. Åre är den perfekta platsen för detta, säger Andreas Eriksson, en av House Be-grundarna som driver företag i Åre sedan 9 år tillbaka.

Bakom House Be står en trio med lång erfarenhet från startup- och techvärlden. Alla med en stark anknytning till Åre. Andreas Eriksson, digitalt affärsess och IT-entreprenör, Ulrika (fd. Lindwall) Viklund, tidigare internationell tillväxtchef på Spotify, nu medgrundare och VD på filmtjänsten Plejmo samt Fredrik Viklund, Strateg och IT project lead på Plantagen. Trion stöts av fastighetsägaren Diös som varit till stor hjälp med att få i ordning lokalerna samt Åres lokala nätverk av entreprenörer.

- Vi grundade House Be för att vi alla tror att nästa Unicorn kan komma från Åre. Genom House Be kommer entreprenörer att få möjlighet att lyckas. Utöver lokaler som samlar alla startups på ett ställe kommer House Be att erbjuda supportmöjligheter som t ex ett starkt nätverk av investerare och mentorer, säger Ulrika Viklund.

Redan idag är 20 företag redo att flytta in vilket innebär att det kommer att vara fullt från dag ett. Nu pågår diskussioner med fastighetsägaren om att utöka lokalerna. Bland de första exklusivt utvalda medlemmarna som får flytta in i huset återfinns bl.a. Wide Ideas, Zero Parallax, Refunder och Pierce men ansökningar och urval sker löpande för att fler ska få plats när lokalerna utökas.

- Det finns ingen anledning att behöva acceptera köer, bostadsbrist och ett krackelerat livspussel som ett nödvändigt ont. Här i Åre finns den bästa av båda världar – en fantastisk livsmiljö året runt och en vibrerande miljö för entreprenörer och kreatörer. Med House Be kan vi kraftsamla och stärka våra nära band till startup-scenen i Stockholm. Och lägg därtill att Norges största ansamling av högteknologiska företag och startups finns i vår grannby Trondheim, säger Jakob Lindvall VD Wide Ideas, ett av bolagen som finns med från start.

Om House Be

House Be erbjuder sina medlemmar möjligheten att få sin fasta kontorsyta eller tillgång till ett skrivbord i en mer flexibel lösning. Ett annat alternativ är medlemskap till ett fördelaktigt pris där man får möjlighet att sitta några dagar i månaden i House Be. Alla paket innehåller medlemsförmåner i samarbete med företag på orten. Utöver tillgången till ett fantastiskt kontor kommer även medlemmar att få ta del av event, seminarier, mentorer, kontakt till investerare och annat spännande som kommer att hända i House Be framöver.

För frågor kontakta:

Ulrika Viklund (ulrika@house-be.com)

Andreas Eriksson (andreas@house-be.com)

<http://www.house-be.com/>